
 
Prot. N .                                                                                                                         Modugno, data del protocollo  

                                                                                                                                                         All’Albo pretorio 

Al sito web dell’Istituto 

 

OGGETTO: Graduatoria TUTOR 
Progetto: AVVISO 9707 del 27/04/2021 – APPRENDIMENTO E SOCIALITÀ - FSE - PON  “PER LA SCUOLA, 

COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 2014/2020. “PROGETTO “CRESCERE IN COMPETENZE“  .  

OBIETTIVO SPECIFICO  10.2 – AZIONE  10.2.2A . AUTORIZZAZIONE PROT.N. 17520 DEL 4-06-2021                                                    

CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO: 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-21 

CUP: E33D2100129006                                                                 

PROGETTO: “CRESCERE IN COMPETENZE“ 

                                      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto - l’Avviso MIUR prot. AOODGEFID 9707 del 27/04/2021  “Progetti   PON Per la Scuola – 

Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I - Istruzione – FSE -   Azione 10.2.2A ; 

Visto- la delibera del Collegio dei Docenti nella seduta del 13 05-2021 con cui è stata approvata la 
partecipazione dell’Istituto all’Avviso MIUR prot. 9707 del 27/04/2021   con il progetto “CRESCERE IN 
COMPETENZE“ ;  
 
Visto- la delibera  n. 43 del Consiglio d’Istituto nella seduta del 17-06-2021 di assunzione al Programma 
Annuale 2021 del finanziamento per la realizzazione del progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-21 ”;  
 
Visto- la comunicazione di approvazione del progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-21 e del relativo 

finanziamento e di autorizzazione all’avvio delle attività prot. 17520 DEL 4-06-2021                                                    

Visto - l’avviso interno di selezione delle figure professionali – esperti   N°0002847 del 14-03-2022  

 
Visto -  Il verbale n. 1   del  25-03-2022  della Commissione  relativo alla valutazione delle  candidature 

pervenute   per i   profili: TUTOR  

DISPONE 

la pubblicazione all’Albo di questa Istituzione Scolastica  della graduatoria  delle candidature pervenute 

 

 

 

 





 
 

TITOLO/SEDE CANDIDATURE 
PERVENUTE 

 

PUNTEGGI TOTALE 

Learning English-Modugno    Diciaula Vincenza  Titoli di studio: 10 
Precedenti partecipazioni a progetti PON 
come Tutor: 4 
Attività di Progettazione PON 2014-20: 0 
Patente europea ECDL: 0 
Certificazioni linguistiche: 0 

14 

Derobertis Roberto Titoli di studio: 10 
Precedenti partecipazioni a progetti PON 
come Tutor: 2 
Attività di Progettazione PON 2014-20: 0 
Patente europea ECDL: 0 
Certificazioni linguistiche: 0 

12 

Let’s Surfwith 
English! Grumo 

Sabato Anna Titoli di studio: 6 
Precedenti partecipazioni a progetti PON 
come Tutor: 10 
Attività di Progettazione PON 2014-20: 0 
Patente europea ECDL: 2 
Certificazioni linguistiche: 0 

18 

La chimica nell’ulivo,tra 
scienza e patrimonio 
culturale (Modugno) 

Pati Maria Laura Titoli di studio: 10 
Precedenti partecipazioni a progetti PON 
come Tutor: 0   
Attività di Progettazione PON 2014-20: 0 
Patente europea ECDL: 0 
Certificazioni linguistiche: 2 

12 

La chimica che ti serve 
(Modugno) 

Caputo Rosa Maria Titoli di studio: 4 
Precedenti partecipazioni a progetti PON 
come Tutor: 2 
Attività di Progettazione PON 2014-20: 0 
Patente europea ECDL: 0 
Certificazioni linguistiche: 0 

6 

Alfabetizzazione 
informatica-Modugno 

Zingarelli Loredana  Titoli di studio: 10 
Precedenti partecipazioni a progetti PON 
come Tutor: 2 
Attività di Progettazione PON 2014-20: 0 
Patente europea ECDL: 0 
Certificazioni linguistiche: 2 
 

14 

Alfabetizzazione 
informatica-Grumo 

Ferrari Giulia Titoli di studio: 4 
Precedenti partecipazioni a progetti PON 
come Tutor: 12 
Attività di Progettazione PON 2014-20: 0 
Patente europea ECDL: 2 
Certificazioni linguistiche: 2 

20 



 
Di Gregorio Vitantonio  Titoli di studio: 2 

Precedenti partecipazioni a progetti PON 
come Tutor: 0 
Attività di Progettazione PON 2014-20: 0 
Patente europea ECDL: 0 
Certificazioni linguistiche: 0 
 

2 

ECDL professional -
Modugno 

Zingarelli Loredana  Titoli di studio: 10 
Precedenti partecipazioni a progetti PON 
come Tutor: 2 
Attività di Progettazione PON 2014-20: 0 
Patente europea ECDL: 0 
Certificazioni linguistiche: 2 
 

14 

ECDL professional-
Grumo 

Ferrari Giulia Titoli di studio: 4 
Precedenti partecipazioni a progetti PON 
come Tutor: 12 
Attività di Progettazione PON 2014-20: 0 
Patente europea ECDL: 2 
Certificazioni linguistiche: 2 

20 

Sabato Anna Titoli di studio: 6 
Precedenti partecipazioni a progetti PON 
come Tutor: 10 
Attività di Progettazione PON 2014-20: 0 
Patente europea ECDL: 2 
Certificazioni linguistiche: 0 

18 

Piccoli imprenditori 
crescono. 1-Grumo 

Ferrari Giulia Titoli di studio: 4 
Precedenti partecipazioni a progetti PON 
come Tutor: 12 
Attività di Progettazione PON 2014-20: 0 
Patente europea ECDL: 2 
Certificazioni linguistiche: 2 

20 

Piccoli imprenditori 
crescono. 2-Grumo  

Ferrari Giulia Titoli di studio: 4 
Precedenti partecipazioni a progetti PON 
come Tutor: 12 
Attività di Progettazione PON 2014-20:   0 
Patente europea ECDL: 2 
Certificazioni linguistiche: 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

20 

Fiorelab.1-Modugno Diciaula Vincenza  Titoli di studio: 10 
Precedenti partecipazioni a progetti PON 
come Tutor: 4 
Attività di Progettazione PON 2014-20: 0 
Patente europea ECDL: 0 
Certificazioni linguistiche: 0 

14 

Fiorelab.2-Modugno  Diciaula Vincenza  Titoli di studio: 10 
Precedenti partecipazioni a progetti PON 
come Tutor: 4 
Attività di Progettazione PON 2014-20: 0 
Patente europea ECDL: 0 
Certificazioni linguistiche: 0 
 

14 



 
A spasso nel centro storico 
(Modugno) 

Polito Assunta  Titoli di studio: 1 
Precedenti partecipazioni a progetti PON 
come Tutor: 2 
Attività di Progettazione PON 2014-20: 0 
Patente europea ECDL: 0 
Certificazioni linguistiche: 0 

3 

La dolcezza…..diventa arte 
(Grumo) 

  Mancuso Michele Titoli di studio: 10 
Precedenti partecipazioni a progetti PON 
come Tutor: 26 
Attività di Progettazione PON 2014-20: 20 
Patente europea ECDL: 2 
Certificazioni linguistiche: 0 

58 

Puglia al flambé. 
Itinerario 
enogastronomico fra 
tradizione e 
innovazione (Grumo) 

  Mancuso Michele Titoli di studio: 10 
Precedenti partecipazioni a progetti PON 
come Tutor: 26 
Attività di Progettazione PON 2014-20: 20 
Patente europea ECDL: 2 
Certificazioni linguistiche: 0 

58 

La storia, l’arte, il territorio 
la tradizione culinarian 
della puglia (Grumo) 

Berloco Filippo Titoli di studio: 10 
Precedenti partecipazioni a progetti PON 
come Tutor: 0 
Attività di Progettazione PON 2014-20: 0 
Patente europea ECDL: 2 
Certificazioni linguistiche: 0 

12 

Imparare a degustare 
per poter valorizzare 
(Grumo) 

Lozito Marialuisa Titoli di studio: 6 
Precedenti partecipazioni a progetti PON 
come Tutor: 0 
Attività di Progettazione PON 2014-20: 0 
Patente europea ECDL: 2 
Certificazioni linguistiche: 2 

10 

 

È possibile presentare reclamo entro sette giorni dalla pubblicazione delle graduatorie esclusivamente con 

nota inviata all’indirizzo mail bais02900g@istruzione.it.   

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione degli errori materiali.  

In mancanza di reclami e/o di errori materiali, decorso il termine sopra indicato, la graduatoria diverrà 
ATTO DEFINITIVO e sarà impugnabile con gli ordinari strumenti previsti dalle vigenti normative. 
 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Rosaria Giannetto 

 
 
 

Documento informatico firmato digitalmente  
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

mailto:bais02900g@istruzione.it

		2022-03-26T12:16:30+0000
	GIANNETTO ROSARIA




